（様式第 1 号）（第 3 条関係）

スポーツ交流大会事業補助金交付申請書（記入例）

平成  年  月  日

千曲市スポーツ少年団本部長 様

（住   所）千曲市磯部 1406-1

（団 名 等）千曲スポーツ少年団

（代表者氏名）千曲 太郎        ○印

平成  年度においてスポーツ交流大会事業を実施（参加）したいので、

補助金交付していただきたく、関係書類を添えて申請します。

記

金       円 也

（添付書類）

事業開催要項

大会開催前の日付をご記入く

ださい。

大会を開催する場合は 10,000 円とご記入くだ

さい。大会に出場する場合は空欄でお願いいた

します。

出場（開催）した大会の要項を添付してください。

こちらは空欄でお願いします。

団の印鑑もしくは代表者

の印鑑を押印ください。

（様式第４号）（第８条関係）

スポーツ交流大会事業補助金交付請求書（記入例）

平成  年  月  日

千曲市スポーツ少年団本部長 様

（住   所）千曲市磯部 1406-1

（団 名 等）千曲スポーツ少年団

（代表者氏名）千曲 太郎         ○印

平成  年  月  日付千曲市スポーツ少年団千スポ少指令第  号で補助金交

付決定のあった平成  年度スポーツ交流大会事業補助金を下記のとおり交付（概算

払）してください。

記

金       円 也

（添付書類）

領収書等（コピー可）

（様式第３号）（第６条関係）

大会開催後の日付をご記入く

ださい。

大会を開催した場合は領収書の添付は必要ありません。

大会に出場した場合は領収書のコピーを添付してください。

領収書は大会の移動費（ガソリン代、高速代）、大会参加料、大

会当日の飲料代、昼食代等の必要経費が当てはまります。

※高速代でＥＴＣご利用の場合はどの区間を利用されて、いく

らかかったか記入していただければ結構です。

こちらは空欄でお願いします。

大会を開催する場合は 10,000 円とご記入くだ

さい。大会に出場する場合は空欄でお願いいた

します。

団の印鑑もしくは代表者

の印鑑を押印ください。

（様式第 3 号）（第 6 条関係）

スポーツ交流大会事業実績報告書（記入例）

平成  年  月  日

千曲市スポーツ少年団本部長 様

（住   所）千曲市磯部 1406-1

（団 名 等）千曲スポーツ少年団

（代表者氏名）千曲 太郎         ○印

平成  年  月  日付千曲市スポーツ少年団千スポ少指令第  号で補助金交

付決定のあった平成  年度スポーツ交流大会事業を別紙のとおり実施しました。

（添付書類）

１ 大会結果

２ その他参考資料

大会開催後の日付をご記入く

ださい。

出場（開催）された大会の結果を添付してください。

大会パンフレットに手書きで結果を書いていただいた

ものでも構いません。

出場（開催）された大会の様子がわかる資料（写真等）

があれば添付してください。

こちらは空欄でお願いします。

団の印鑑もしくは代表者

の印鑑を押印ください。